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Vigencia:
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19-14-02

19-14-02

19-14-02

FERROCARI

2024
Reservas
Enero-Enero

NOMBRE UEJ

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA - SALUD

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA - SALUD

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA - SALUD

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA - SALUD

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA - SALUD

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA - SALUD

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA - SALUD

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA - SALUD

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA - PENSIONES

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA - PENSIONES

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA - PENSIONES

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA - PENSIONES

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA - PENSIONES

FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA - PENSIONES

RILES NACIONA

DECOLOMBIA

RUBRO TIPO CTA (S:l_lj_i
A-02 A 02
A-02 A 02
A-03-04-02-012 A 03 04
A-03-04-02-019 A 03 04
A-03-04-02-020 A 03 04
A-03-04-02-020 A 03 04
A-03-04-02-021 A 03 04
C-1999-0300-1 C 1999 0300
A-02 A 02
A-03-04-02-001 A 03 04
A-03-04-02-002 A 03 04
A-03-04-02-014 A 03 04
A-03-10 A 03 10
C-1999-0300-1 Cc 1999 0300
LUZ FANY  Firmado
VACA A
GUTIERREZ  GuTIERREZ

LUZ FANY VACA GUTIERREZ
DIRECTORA ( E)
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SELECCION 19 14

INFORME MENSUAL DE EJECUCION PRESUPUESTAL
GASTO RESERVA ANO FISCAL 2024

SIT

CSF

DESCRIPCION

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

PROMOCION Y PREVENCION EN SALUD
(NO DE PENSIONES)

SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES
(NO DE PENSIONES)

SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES
(NO DE PENSIONES)

SERVICIOS MEDICOS CONVENCIONALES
(NO DE PENSIONES)

FORTALECIMIEN 1O DE LA GEST1ON
ADMINISTRATIVA, TECNOLOGICA Y
OPERATIVA DEL FONDO DE PASIVO
SOCIAL DE FERROCARRILES

AADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

MESADAS PENSIONALES (DE
PENSIONES)

CUOTAS PARTES PENSIONALES (DE
PENSIONES)

AUXILIO FUNERARIO (NO DE
PENSIONES)

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES

MEJORAMIENTO DE LA GESTION
ADMINISTRATIVA, OPERATIVAY
TECNOLOGICA DE LA UNIDAD DE
PENSIONES DEL FONDO DE PASIVO
SOCIAL DE FERROCARRILES
NACIONALES DE COLOMBIA BOGOTA

COMPROMISO

$171.992.962,95

$915.324.394,97

$9.290.183,00

$37.425.364,00

$10.218.602.123,28

$16.316.180.371,00

$23.899.437.473,00

$257.052.230,54

$1.298.235.170,41

$2.087.258.814,82

$2.378.922.563,00

$15.800.000,00

$1.450.888,00

$63.662.638,00

$57.670.635.176,97

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

OBLIGACION ORDEN PAGO PAGOS
$32574.064,93 $21.422.903,00 $21.422.903,00
$165.455.626,00 $27.737.200,00 $27.737.200,00
$0,00 $0,00 $0,00
$13.140.067,00 $13.140.067,00 $13.140.067,00
$5.177.156.490,00 $5.177.156.490,00 $5.177.156.490,00
$0,00 $0,00 $0,00
$13.972.291.892,00 $13.972.291.892,00 $13.972.291.892,00
$195.330.901,94 $84.596.505,00 $84.596.505,00

$97.656.734,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$19.653.605.775,87

$59.383.371,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$19.355.728.428,00

LUIS ALBERTO

$59.383.371,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$19.355.728.428,00
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